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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Ydet generel
vejledning om norovirus ved gennemgang og udlevering af
faktaark. Ydet generel vejledning om ”nulstilling” af køkken og
anvendelse af desinfektion.
Konkret vejledt om at holde dør til forrum lukket, da den stod
åben, at have et godkendt desinfektionsmiddel til desinfektion,
hvilket virksomheden ikke havde samt at der skal være
papirhåndklæder på toilettet, hvilket manglede. Forholdene er
vurderet bagatelagtige under de nuværnede forudsætninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler
og udstyr: gulve, håndtag, vægge, borde, maskiner, inventar og
gulve. Konkret vejledt om grundigere rengøring af gulve, hvor
der var sorte belægninger i hjørner. Forholdet er vurderet
bagatelagtigt under de nuværende forudsætninger.



JOE & THE JUICE

 

 

Frederiksborggade 9

1360  København K

26589355

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-09-2021

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer, samt pligt til
informering af virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme. Interview af medarbejder i køkken om
kendskab til symptomer og smittemuligheder med norovirus (roskildesyge). Generelt vejledt om regler for
raskmeldinger ifb. med norovirus-symptomer, herunder at der skal gå 48 timer efter symptomfrihed.


